[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020

 № 157-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 05.12.2018 года № 797-п
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578–ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Орловского района от 05.12.2018 года № 797 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области»:
 1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области:

Саакян Ирину Юрьевну, главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Орловского района.
         1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области секретарем комиссии:

Родину Анастасию Львовну, главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Орловского района.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, заведующую отделом культуры и социальной работы Ашихмину Т.И.

3. Управляющему делами администрации Орловского района Князеву И.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

       4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Орловского  района      С.С. Целищев

PAGE
1